محل دو مهر محمد شاه بدین سجع :

مهر کوچک گلابی شکل : محمد شاه بن ابا نصر شاه .

مهر بزرگ مدور با کلاهک : السلطان الاعظم محمد شاه بن ابا

نصر شاه بن شنکل شاه بن تورانشاه تهمتن و در کلاهک مهر :

توکلت علی الله .

۳- Nuno da Cunha هفتمین نایب السلطنه پرتغال در هند بود (از سال ۱۵۲۹ تا ۱۵۳۸ برابر با ۹۳۵ تا ۹۴۴ هجری قمری)

4- Cristao Mendes